L

1727 JAVA
(KUCNA LISTA)
Ovom izjavom ja, nastanjen u Sarajevu,
ulica br. , li€na karta broj )
izdata u PU , pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom

odgovornos¢u tvrdim da zivim u zajedni¢kom domacinstvu sa sljede¢im ¢lanovima uZe porodice:

IME I PREZIME GODINA JMG SRODSTVO ZANIMANJE
RODENJA
1.
2.
3.
4.
3.
6.
7.

Zaklju¢no sa rednim brojem
Potvrduje se, ne upustajuci se u provjeravanje tacnosti novaoda, da je imenovani-a Izjavu svojerucno
potpisao-la, te da ¢e snositi sve zakonske posljedice koje 1z nje proisteknu.

Izjava ¢e biti koriStena u svrhu regulisanja

Taksa po tarifnom broju _ZAT-auplacena je uiznosuod KM i ponistena.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
OPCINA NOVI GRAD SARAJEVO

Broj ovjere:
Datum: 20 .god.

(potpis davaoca izjave)

(broj li¢ne karte i mjesto izdavanja)

svojerucno je potpisao-la ovu izjavu i time priznao-la je za svoj potpis i
rukopis na osnovu
Napomena:

M.P.
Ovjeru izvrSio-la
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